
ABADIE WENDY

BEN KHALED NERMYNE

DITUTALA KEREN

LAURYNE

BERNIER CLARA

COMTE CAMELIA

CHAUVEAU

DETECTIONS U12F/U13F/U14F 

LISTE DES JOUEUSES RETENUES POUR LES CPS 2017-2018

NOMS PRENOMS CLUBS CATEGORIES

AS PORTUGAISE

FC CHARTRES

ETOILE DE BROU

LEFOULON DENISE

DOTIGNY CLARA

LEBRUN LINDSAY

GOURDIN LEA

GRELLIER LOUANE

AM EPERNON

ETOILE DE BROUDUBOIS

TEILLAY LEANA

N'DIAYE LOUANNE

SEVIN

CHARLINE

ROGER LUCIE

MAELLE

LEMERAY CECILIA

PERAN PAULINE

US CLOYES DROUE

CHARTRES HORIZON

US BREZOLLES

AS DONNEMAIN

AS NOGENT LE ROTROU

U14F

U12F

U13F

U14F

U12F

U12F

U14F

U14F

U14F

U12F

U13F

U12F

U13F

U13F

U14F

U13F

U13F

ES JOUY ST PREST

AS NOGENT LE ROTROU

ETOILE DE BROU

AM EPERNON

FC CHARTRES

FC CHARTRES

FC CHARTRES

FC CHARTRES

U12F


